PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE- MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 028/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS, Concurso

Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de São Gabriel do Oeste, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 21 de dezembro de 2021.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS – 2020
www.fapec.org/concursos

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

N.INSC NOME   CARGO    DE PARA

530598 COSME GERALDO PEREIRA FIALHO CONTADOR 3,0 4,0

526324 HASSEN FREIRE ALLI TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA 3,6 5,6

531305 HELISANGELA MAGALHÃES NONATO PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 8,6 9,1

528613
JANAINA MONTEIRO CANDELORO
GONÇALVES

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO 5,2 8,7

526117 LUAN FRANCISCO DA SILVA DE PAULA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO 0,0 1,5

534859 LUCIA EDUARDA QUIRINO MARTINS AUXILIAR DE FARMÁCIA 0,0 2,5

534333 MARISA GARBRECHT DE JUSTI PSICÓLOGO 11,5 12

530943 ROSA MARIA DE MOURA PAIM PEDAGOGO ESCOLAR 3,2 3,25

528281 ROSANGELA DE FATIMA MORAES PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS 8 9

530731 SEUNICE DE SOUZA MELLO MONTAGNA PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS 7,7 9,7

526168 SIRLEI ALVES CAMPOS PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS 5,3 7,3

529335 WILLIAN MATIAS RODRIGUES ENFERMEIRO 5,4 8,4

2. RECURSO INDEFERIDO E ALTERAÇÃO DE NOTA

N.INSC. NOME   CARGO    DE PARA

526187 EDINAIR EVARISTO RIBEIRO PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS 10,65 9,65

3. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC. NOME   CARGO

529539 ADRIANA PEREIRA DA SILVA PEDAGOGO ESCOLAR

530900 ADRIANO DOS SANTOS FERREIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

534283 ALEXANDRO BARBOZA PEREIRA  ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

528611 ALINE SOUZA LEITE DE FIGUEIRÓ
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

529962 ANA PAULA DE SOUSA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

534161 ANDRE LUIZ DE SOUZA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

528513
ANDYARA JÁCOME DE AZEVEDO E CORTEZ DE
LUCENA

PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

526601 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES PROFESSOR REGENTE DE CIÊNCIAS

530219
BARBARA TALITA SPONTONI DO ESPÍRITO
SANTO

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

527350 BRUNO HENRIQUE SIMÕES ENGENHEIRO CIVIL

527515 CAROLINA GHELEN FELINI FARMACÊUTICO

534862 CLEDSON PERETTI MÉDICO ESF

529775 DANIELA ALVES DE MIRANDA PROFESSOR REGENTE DE MATEMÁTICA

527359 DANIELA CARLA TOLOTTI LINK ODONTÓLOGO ESF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS – 2020
www.fapec.org/concursos

527873 DANIELA CRISTINA ANGELO DA SILVA
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

527216 EDIMIR KENEDI DE ARAUJO CORREA
PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

526187 EDINAIR EVARISTO RIBEIRO
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

530087 ELISANGELA DE OLIVEIRA BRANDÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

533214 ETIENE SANTOS SILVA AZEVEDO PROFESSOR REGENTE DE ARTES

528001 FÁBIO DORNELES BENITES BRITO  TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO EM GESSO

529035 FABIO SOUZA CECATO
ASSISTENTE DE BIBLIOTECA E
VIDEOTECA

525876 FERNANDA DA SILVA MACHADO
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

526591 FERNANDO PILTZ DOS ANJOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

533158 FILOMENA MIE VALENTE PEDAGOGO TÉCNICO

530324 FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - (ESF
I - JARDIM GRAMADO)

529613 GEISIDALVA TRAJANO DE FRANCA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF
IX - FÊNIX)

530724 GILVANA CARDOSO COSTA
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

527633 INGRID DE SOUZA ANCINA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

532189 IONALDO JULIAN COSTA BRUNO PEDAGOGO TÉCNICO

533689 JACIRA DA CRUZ SILVERIO PROFESSOR REGENTE DE HISTÓRIA

528437 JANAINA RIBAS DINIZ KANEZAKI  AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

528801 JOÃO ANTONIO MAXIMO DOS ANJOS PEDAGOGO TÉCNICO

528563 JOÃO FELIPE FASOLIN SORGATTO PROFESSOR REGENTE DE MATEMÁTICA

531300 JOÃO HENRIQUE BUENO DE GODOY FILHO PROFESSOR REGENTE DE MATEMÁTICA

529116 JONATHAN GIRARDELLO DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

534493 JOSE CARLOS DE LIMA ALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

534819 JOSIELMA MENDES BARBOSA
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

526957 JULIANA DIAS SERPA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

534368 LARISSA CRUZ DA SILVA
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

528950 LEANDRO RODRIGUES BRITO
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

527168 LETICIA MARTELLI ENFERMEIRO

533722 LUCAS IESTER PEREIRA IPÓLITO
PEDAGOGO TÉCNICO EM INSPEÇÃO
ESCOLAR

529028 LUCIANE DE SANT ANA CORREIA
PROFESSOR REGENTE DOS ANOS
INICIAIS

530579 LUÍS FERNANDO MARTINS LOPES PEDAGOGO ESCOLAR

528571 MAHARA BARBOSA NONATO MÉDICO ESF

531340 MARIA CRISTINA DE PAULA GOMES VICENTE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

528398 MARIA JOSE DA SILVA JARA TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA

526518 MARIA JOSE RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

527820 MEIRE MENDES NOGUEIRA ENFERMEIRO

531954 NANCY SANTOS DA SILVA
PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

531343
NATHALIA APARECIDA DE ANDRADE SOUZA DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

533717 ROBERTO JUSTINO BEZERRA  ARTESÃO

533295 ROSE MARY  RODRIGUES LIMA DE PAULA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS – 2020
www.fapec.org/concursos

530039 ROSELANE MARIA DUDA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF
IX - FÊNIX)

534402 ROSIMAYRE FERREIRA DE ARAÚJO
PEDAGOGO TÉCNICO EM INSPEÇÃO
ESCOLAR

531039 RUBIANE FERREIRA GARCIA ATENDENTE ADMINISTRATIVO

526718 THAÍSA DE SOUZA STRADIOTTI ODONTÓLOGO ESF

533959 THAISA SANCHEZ MONTEIRO FIORAVANTI DIAS PROCURADOR JURÍDICO

526064 TIAGO AMADO VERA VERON ENGENHEIRO CIVIL

529947 VALDEIR SANTANA PEDAGOGO ESCOLAR

528209 VANESSA BULDE DE OLIVEIRA PEDAGOGO ESCOLAR

532227 VÂNIA ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM